ADEMPIMENT! DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. '-)D g} g Progr. N. a}ér’cﬁvﬁ(:;/\!/w‘é

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABI L SERVIZIO
(dott. ‘raf o De Bellis)

Vs

.LE
/.

EL SETTORE
IVO FINANZIARIO
erina Martinelli)

a

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico
Servizio Patrimonio — Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N° §5§§é /02del 13 DIC. 106

OGGETTO: SERVIZIO MANUTENZIONE ALLA RETE ED ALLE APPARECCHIATURE INFORMATICHE E
AUDIO-VIDEO IN DOTAZIONE AL MUSEO / BIBLIOTECA - DITTA CONVENZIONATA PENTA
SISTEMI — INTERVENTO SU PC GUASTI

RIFERIMENTO CQNLABILE IMPEGNO N.
CIG 2 ﬂgig?g Eh Y

IL DIRIGENTE

Vista la determina n°529/02 del 22/07/2016 con la quale si affidava il servizio per l'assistenza e la
manutenzione alle apparecchiature informatiche e audio/video di proprieta provinciale alla societa Penta
Sistemi per il periodo 01/07/2016 — 31/12/2016;

Visto che si rende necessario procedere al ripristino del funzionamento delle apparecchiature informatiche
in dotazione al Museo del Sannio/Biblioteca Provinciale;

Visto che la ditta Penta Sistemi per detto intervento ha fatto pervenire un preventivo spesa per limporto di €
740,00 + IVA;

Ritenuto doversi procedere allimpegno di € 902,80 IVA inclusa in favore della la ditta PENTA SISTEMI
con sede in Benevento;

Ritenuto, altresi, di provvedere successivamente alla richiesta di rimborso delle spese sostenute per
lintervento in questione alla Regione Campania quale Ente delegante per la materia Musei e Biblioteche;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174j2012
DETERMINA

Di procedere allimpegno della spesa di € 902,80 sul cap. 3575 anno 2016 in favore della la ditta PENTA
SISTEMI con sede in Benevento per I'assistenza e la manutenzione alle apparecchiature informatiche in
dotazione al Museo del Sannio/Biblioteca Provinciale;

Di liquidare l'intervento con successivo dispositivo su presentazione di fattura;

Di richiedere alla Regione Campania il rimborso delle spese sostenute per 'intervento in questione.

IL PROPONENTE
(geom. Frances ;\/IERV GLINO)
W
\\ \‘\\‘\
\

\
\
\




